
 

                                                                              
 

ЗОЛОТОНІСЬКИЙ    МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 
 

від 06.05.2025 № 99 

                м. Золотоноша  
 

Про надання дозволу на проведення  

Ярмарку здоров’я 

 

З метою популяризації здорового способу життя, профілактики 

захворювань, задоволення соціальних, культурних та оздоровчих потреб 

населення громади, розглянувши лист КП ,,Золотоніський центр первинної 

медико-санітарної допомоги” (06.05.2025 № 1563), відповідно до рішення 

виконавчого комітету від 26.05.2021 № 220 ,,Про затвердження Положення 

,,Про сезонне (тимчасове) розміщення на окремих елементах благоустрою міста 

Золотоноша об’єктів з надання послуг у сфері розваг та святкової торгівлі” в 

новій редакції’’ із змінами, керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України ,,Про 

місцеве самоврядування в Україні”  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Надати дозвіл КП ,,Золотоніський міський центр первинної медико-

санітарної допомоги” на проведення Ярмарку здоров’я за адресою: м. 

Золотоноша, площа Героїв Майдану, 10 травня 2025 року, початок о 9-05. 

2. Під час проведення заходу: 

2.1. Управління житлово-комунального господарства виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради (Харін А.В.) створити належні умови для 

забезпечення безпеки масового заходу, дотримання санітарно – гігієнічних 

норм та правил благоустрою. 

2.2. Відділ культури виконавчого комітету Золотоніської міської ради 

(Щербатюк С.М.)  забезпечити проведення культурно-мистецьких заходів. 

2.3. Золотоніський центр надання соціальних послуг (Неліна Л.Т.) 

організувати локацію ,,Палатка здорового харчування” та забезпечити її 

продуктами харчування. 

3. Забезпечити в разі оголошення повітряної тривоги перебування учасників 

заходу в укритті – Будинок школяра по вул. Садовий проїзд, 10 та будинок 

торгівлі по вул. Шевченка, 96.   



4. Рекомендувати іншим структурним підрозділам виконавчого комітету 

міської ради взяти активну участь у підготовці та проведенні Ярмарку здоров’я 

у межах своїх повноважень. 

5. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А.  

 

 

Секретар ради                                                                           Наталія СЬОМАК 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вікторія Левченко 23900 


